
 1 

 

PLÁN ŠKOLY 

na školní rok 2022 / 2023 
 

 

 

 

 

Mgr. Romana Chlubnová, 

ředitelka školy 

 

 
 
 
 
 
 



 2 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA           
 

 Hlavním úkoly školy ve školním roce 2022–2023 
 

 Snaha odhalovat potenciál každého žáka a jeho podpora. 

 Udržování přátelského, bezpečného, podporujícího klimatu ve škole pro žáky, 

zaměstnance i rodiče. 

 Zajištění kvalitního výchovně vzdělávacího procesu s těžištěm v jednotlivých 

vyučovacích hodinách. Důraz klást na smysluplnost a přiměřenost obsahu, provést 

důkladnou analýzu a porovnání očekávaných výstupů RVP a našeho ŠVP a z ní 

vycházet při výuce.  Nepřeplňovat učivo. 

 Volba efektivních, motivujících a atraktivních výukových metod včetně distančních a 

způsobů hodnocení. Zařazování blokového, projektového vyučování a skupinové 

práce. Doplňování výuky vhodně zvolenými mimoškolními akcemi. 

 Vedení dětí ke kritickému myšlení, k vzájemné spolupráci, toleranci, slušnosti a 

zodpovědnosti za své výsledky. 

 Aplikování organizačních a hygienických doporučení MZDR a MŠMT dle možností 

školy. 

 Pokračování ve vyzkoušeném a efektivním způsobu on-line systému třídních knih a 

žákovských knížek. 

 Pokračování ve způsobu on-line komunikace s rodiči formou webového a 

facebookového profilu školy i služebními e-maily všech pedagogů. 

 Naplňování preventivního programu školy, účinná prevence rizikového chování – 

kouření, alkohol, drogy a šikany – zejména v hodinách výchovy ke zdraví, třídnických 

hodinách, spolupráce s neziskovými organizacemi formou dlouhodobých 

preventivních programů. V případě výskytu okamžité řešení ve spolupráci s rodiči a 

odborníky. 

 Podpora zdravého životního stylu, rozvoj fyzických aktivit, relaxace, environmentální 

výchova, využívání přírodního prostředí, zdravé stravování ve školní jídelně. 

 Aktivní činnost školního poradenského pracoviště (výchovná poradkyně, metodička 

prevence, školní asistentka) – spolupráce s rodiči a poradenskými zařízeními, podpora 

dětí s podpůrnými opatřeními, talentovaných dětí, kariérové poradenství. 

 Pokračování v nastavené spolupráci se spolkem SRPDŠ, rozvíjení dalších forem. 

 Pokračování spolupráce s polskou partnerskou školou v Lubini. 

 Podpora výuky cizích jazyků, případných zahraničních výjezdů, projektů. 

 Čerpání dotace z projektu MŠMT Šablony 3, žádost PO JAK. 

 Efektivní spolupráce se Školskou radou. 

 Partnerská spolupráce s vedením obce, získávání grantů, podíl na společných akcích. 

Společná snaha o zlepšení dopravy žáků z okolních obcí (žádost na KÚ, školní 

autobus). 

 Rozvíjení komunitní role školy v obci – pořádání projektů a dalších akcí se zapojením 

veřejnosti. Pěstování vztahu dětí k obci i regionu, k vědomí sounáležitosti s nimi.  

 Pravidelná propagace školy v tisku a dalších médiích. 



 3 

 Aktivní spolupráce s málotřídními školami ve Světnově a ve Škrdlovicích, (i vedením 

okolních obcí – Karlov, Račín), snaha o získání dětí k pokračování ve školní docházce 

na naší ZŠ. 

 

Organizace školy 

 
VEDENÍ ŠKOLY 

Funkce Jméno Předmět, třída, počet hodin 

Ředitelka školy Mgr. Romana CHLUBNOVÁ Rj/9/2, Nj/7/2, Vv/8,9/2  

Zástupce ŘŠ Ing. Irena PECHOVÁ Aj/6,8,9/9, Inf/9/1 

Zástupce ŘŠ pro MŠ Bc. Věra Veselá  

 

 
 

Jméno 
 

 
Počet 
hodin 
přímé 

činnosti 

 
 

Předmět, třída, počet hodin 

Mgr. & Mgr. Lucie TEPLÁ 23 1. ročník 17, Hv/2/1, Hv /3/1, Aj/5/3, Sp/3/1 

Mgr. Marie PROKOPOVÁ 22 2. ročník 17, M /3/5 

Mgr. Denisa KNOBOVÁ 21 3. ročník 9, Čj7/4, Aj/4/3, OV6,7,8,9/4, Sčj7/1 

Mgr. Pavla PROKOPOVÁ 23 4. a 5. ročník 19, Hv/ 6,7,8,9/4  

Mgr. Markéta JOKLOVÁ 22 Čj6/4, Čj8/5, Čj9/4, Nj8,9/4, Vv4+5,6/4,Sčj9/1 

Bc. Markéta BEDNÁŘOVÁ 22 Tv/1,2,3,6,7,8,9/10, Vz /6,8,9/3, Prv/3/2, Vv 
1a3/1,Vv/7/2, Aj3/3, SP/9/1 

Mgr. Věra BLAŽÍČKOVÁ 22 M 6/5,/8/5, Fy/6,7,8,9/7, Inf/4,5,6,7,8,9/6, 
Sp/2,4.a5.,6,7/4 

Mgr. Štěpán PROKOP 22 M/7/5, Z/6,7,8,9/7, Aj/7,9/6, Tv/6,7,8,9/4 

Mgr. Marie JUDOVÁ 22 M/8,9/10, Př/6,7,8,9/7, Ekp/6/1, Ch/8,9/4 

Mgr. Stanislava TOMKOVÁ 8 D/6,7,8,9/8 

 

 
 
Učební plán 
 
Učební plán Školního vzdělávacího programu Škola plná pohody vychází z učebního plánu 
RVP pro ZV.  
 



 4 

 

1. stupeň 
 

Jako nepovinný je na 1. stupni vyučován vyučovací předmět náboženství. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předmět Zkratka 

Počet hodin 

Ročník Z toho 
disponibilní 

hodiny 

Celk
em 

1. 2. 3. 4. 5. 

Český jazyk Čj 
10 

Te 

9 
Pm 

9 
Kn 

7 
Pr 

7 
Pr 9 42 

Anglický jazyk Aj 0 0 
3 

Be 
3 

Kn 

3 
Te 0 9 

Matematika M 
5  

Te 
6 

Pm 
5 

Pm 
5 
Pr 

5 
Pr 6 26 

Informatika 
Inf 0 0 0 

1 
Bl 

1 
Bl 1 2 

Prvouka Prv 
1 
Te 

2 
Pm 

2 
Be 0 0 0 5 

Vlastivěda Vl 0 0 0 
2 
Pr 

2 
Pr 0 4 

Přírodověda Př 0 0 0 
1 
Pr 

2 
Pr 0 3 

Hudební výchova Hv 
1 
Te 

1 
Te 

1 
Te 

1 
Pr 

1 
Pr 0 5 

Výtvarná výchova Vv 
1 

Be 
1 
Te 

1 
Be 

2 
Jo 

2 
Jo 0 7 

Tělesná výchova Tv 
2 

Be 

2 
Be 

2 
Be 

2 
Pr 

2 
Pr 0 10 

Člověk a svět práce Sp 
1 
Te 

1 
Bl 

1 
Tel 

1 
Bl 

1 
Bl 0 5 

Celkem hodin  21 22 24 25 26 16 118 



 5 

2. stupeň 
 

Předmět Zkratka 

Počet hodin 

Ročník Z toho 
disponibilní 

hodiny 
Celkem 

6. 7. 8. 9. 

Český jazyk Čj 4 
Jo 

4 
Kn 

5 
Jo 

4 
Jo 2 17 

Anglický jazyk Aj 3 
Pe 

3 
Št 

3 
Pe 

3 
Pe/Št 0 12 

Německý/ruský jazyk Nj/Rj 0 
2 

Chl 

2 
Jo  

2 
Jo/Chl 0 6 

Matematika M 5 
Bl 

5 
Št 

5 
Ju 

5 
Ju 5 20 

Informatika Inf 1 
Bl  

1 
Bl 

1 
Bl 

1 
Bl/Pe 2 4 

Dějepis D 2 
To 

2 
To 

2 
To 

2 
To 0 8 

Výchova k občanství Ov 1 
Kn 

1 
Kn 

1 
Kn 

1 
Be 1 4 

Fyzika F 2 
Bl 

2 
Bl 

1 
Bl 

2 
Bl 2 7 

Chemie Ch 0 0 
2 
Ju 

2 
Ju 0 4 

Přírodopis Př 2 
Ju 

2 
Ju 

2 
Ju 

1 
Ju 1 7 

Zeměpis Z 2 
Št 

2 
Št 

2 
Št 

1 
Št 1 7 

Hudební výchova Hv 1 
Pr 

1 
Pr 

1 
Pr 

1 
Pr 0 4 

Výtvarná výchova Vv 2 
Jo 

1 
Be 

1 
Chl 

1 
Chl 0 5 

Výchova 
ke zdraví 

Vz 1 
Be 0 

1 
Be 

1 
Be 1 3 

Tělesná výchova Tv 2 
Be/Št 

2 
Be/Št 

2 
Be/Št 

2 
Be/Št 0 8 

Člověk a svět práce Sp 1 
Bl 

1 
Bl 0 

1 
Be 0 3 

Volitelné předměty Ep, Sčj 1 
Ju 

1 
Kn 0 

1 
Jo 3  3 

Celkem hodin  30 30 31 31 18 122 

 
Volitelné předměty: ekologická praktika, seminář z českého jazyka 
 

 
 
 



 6 

Specializační činnosti 
 
Výchovný poradce 
Bc. Markéta Bednářová 
 
Metodik prevence 
Mgr. Romana Chlubnová 
 
Koordinátor environmentální výchovy 
Mgr. Marie Judová   
 
Koordinátor informačních a komunikačních technologií 
Mgr. Věra Blažíčková 
 
 

Asistenti pedagoga 
 Jiřina BARÁKOVÁ, Vlastimil Frai, Veronika JUNOVÁ 

 
 

Provozní zaměstnanci 
Jitka KRČÁLOVÁ  Účetní 

Mgr. Peter TOMKA  Školník 

Iveta KUČEROVÁ  Uklízečka 

Anna VESELÁ  Uklízečka 

Jarmila KAŠPAROVÁ  vedoucí školní jídelny 

Lenka VAVEROVÁ Kuchařka 

Petra HUMPOLÍKOVÁ Kuchařka 

Dana LOJKOVÁ Kuchařka 

 

Školní družina 
Jana VYTLAČILOVÁ vychovatelka 

Jiřina BARÁKOVÁ vychovatelka 

 

Předmětové komise (PK) a metodická sdružení (MS) 

 vedoucí 

MS 1. - 5. ročník Mgr. Marie Prokopová 

PK cizí jazyky – Aj, Nj Mgr. Štěpán Prokop 

PK přírodovědné předměty – M, F, Př, Ch, INF Mgr. Marie Judová 

file:///C:/Users/reditelstvi.ZSPOLNICKACZ.002/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Users/Romana.Chlubnova/Desktop/plan_prace_skolni_rok%20Mikáč.docx%23_OBSAH


 7 

PK humanitní předměty – Čj, D, Z, Ov Mgr. Markéta Joklová 

PK výchovy – Vv, Hv, Tv, Sp, Vz Bc. Markéta Bednářová 

 

Hlavní úkoly pro školní rok 2022-23 

 Koordinace diferencovaného přístupu k výuce a žákům (příprava změn obsahu ŠVP). 

 Příprava žáků na soutěže – přidělení jednotlivých soutěží vyučujícím. 

 Sjednocení učebnic, pracovních sešitů, učebních pomůcek a sešitů pro jednotlivé 
předměty.  

 Vypracování plánu exkurzí a výletů, aby nedocházelo ke kumulování akcí.  V září se 
zaměřit na opakování látky, v říjnu a listopadu se věnovat co nejefektivněji výuce. 

 Koordinace účasti pedagogů na DVPP. 

 

 

Úkoly předmětových komisí 

 Řeší otázky jednotlivých oborů vzdělávání v závislosti na regionálních podmínkách. 

 Rozpracovávají učební plány do jednotlivých předmětů a ročníků. 

 Koordinují plány učiva povinných i nepovinných předmětů, z hlediska uplatňování 
mezipředmětových vztahů, zařazují do výuky oblasti výchovy k volbě povolání, 
environmentální výchovy, ochrany člověka za mimořádných situací, ochrany před 
násilím a prevence rizikového chování. 

 Sledují vybavenost učebními pomůckami a učebnicemi, navrhují opatření. 

 Sledují nové poznatky vyučovacích oborů a předmětů, zavádějí je do výuky. 

 Organizují vhodný výběr vyučovacích forem, metod, didaktické techniky. 

 Plánují DVPP. 

 Navrhují, koordinují a vyhodnocují kontrolní práce žáků, přijímací, průběžné a 
závěrečné zjišťování znalostí žáků. 

 Koordinují počet a obsah písemných prací žáků, sjednocují způsob klasifikace a 
hodnocení žáků. 

 Metodicky zajišťují a koordinují péči o nadané žáky a žáky zdravotně postižené. 

 Podílejí se na tvorbě školního vzdělávacího programu 

 Vytvářejí plán odborných exkurzí, kulturních akcí, odborných přednášek a akcí.  

 Vytvářejí a zpracovávají podklady pro výroční zprávy a sebehodnocení školy, 
plánování práce, vytváření dlouhodobé koncepce rozvoje školy.  

 



 8 

Úkoly předsedů předmětových komisí 

 Vytvářejí koncepci práce PK, svolávají a vedou schůzky, vypracovávají z nich zápis. 

 Metodicky řídí a kontrolují práci ostatních členů komise a usilují o jejich aktivní 
zapojení. 

 Podle časových možností organizují vzorové hodiny, vzájemné hospitace. 

 Spolupracují s uvádějícími učiteli při uvádění začínajících učitelů.  
 
 

Činnost pedagogů základní školy nad rámec jejich pracovní náplně 
 

Mgr. Lucie TEPLÁ školní zdravotník 
správce skladu učebnic 
koordinace adaptačních aktivit pro žáky – 1. 
stupeň 

Mgr. Marie PROKOPOVÁ vedoucí metodického sdružení 1. stupně 
zajišťování a správa pomůcek Vv 
garant principu čtenářské gramotnosti 
koordinátor výzdoby školy – 1. stupeň 

Mgr. Denisa KNOBOVÁ koordinátor školního parlamentu 

Mgr. Pavla PROKOPOVÁ zajišťování a správa pomůcek Hv  
koordinace dopravní výchovy 
koordinace zájmových útvarů 
koordinace sportovních akcí na 1. stupni 

Mgr. Markéta JOKLOVÁ vedoucí PK humanitních předmětů 
koordinátor kulturních akcí  
zajišťování a správa pomůcek Čj 
správa školní knihovny 

Bc. Markéta BEDNÁŘOVÁ koordinátor sportovních akcí na 2. stupni 
zajišťování a správa pomůcek TV 
koordinace adaptačních aktivit pro žáky – 2. 
stupeň 
práce v asociaci Sportuj ve škole 

Mgr. Věra BLAŽÍČKOVÁ správa učebny a kabinetu Fy 
správa učebny informatiky 
správa dílny 
srovnávací testování žáků - CERMAT 

Mgr. Štěpán PROKOP vedoucí PK cizích jazyků 
zajišťování a správa pomůcek Z, Ov 
správa školního hřiště 
realizace a archivace zápisů z porad 

Mgr. Marie JUDOVÁ vedoucí PK přírodovědných předmětů 



 9 

garant přípravy žáků 9. třídy k přijímacím 
zkouškám 
správa učebny přírodovědných předmětů 
zajišťování a správa pomůcek Př, Ch 
sběr pomerančové a citronové kůry 

Mgr. Stanislava TOMKOVÁ zajišťování a správa pomůcek D 
sběr papíru 

Ing. Irena Pechová tvorba a správa webových stránek školy 

 

Nepovinné předměty 
Náboženství – vyučuje Mgr. & Mgr. Lucie Teplá 
 

Volitelné předměty 
6. ročník Ekologická praktika 

7. ročník Seminář z českého jazyka 

9. ročník Seminář z českého jazyka 

 

Zájmové kroužky 
Keramika 

Sportovní kroužek 

Pohybové hry 

Jóga pro děti 

Tančení s Džamilou 

Anglická přípravka 

Přírodovědný kroužek 

3D tisk 

Příprava k přijímacím zkouškám z českého jazyka 

Příprava k přijímacím zkouškám z matematiky 

 
 

Plán pedagogických rad 

29. srpna 2022 úvodní pedagogická rada 

8. listopadu 2022 1. čtvrtletí 

17. ledna 2023 2. čtvrtletí 

18. dubna 2023 3. čtvrtletí 



 10 

13. června 2023 závěrečná pedagogická rada 

Schůzky SRPDŠ 

13. září 2022 – 1., 3., 4. a 5. třída 

29. září – 6. třída 

15. listopadu 2022 

24. – 28. dubna 2023 - konzultace 

Průběžně – podle potřeb třídních učitelů, vyučujících nebo rodičů. 

 

Plánované akce 

Termín Název akce  Zodpovídá 

průběžně Sběr pomerančové a citronové kůry  Ju 

 Sběr oleje  Št 

 Kulturní minimum – divadelní předplatné  Pm, Se 

 Regionální muzeum Žďár / podle nabídky a 
situace  

  

 Dopravní výchova   Pr 

 Okresní knihovna Žďár/ knihovna Polnička  Pm, Se 

 Programy primární prevence, první pomoc všichni Chl 

 Projektové dny v rámci Šablon 3 v ZŠ a MŠ 
Polnička 

 Chl 

1x 
měsíčně 

Čteme dětem  1.stupeň + 9.tř Pm 

Září 

 Drakiáda  1.st + 9.tř Te,Pm,Pr,Kn 

7.-9.9. Finále olympijského víceboje Blanka W. Št 

12.9. Exkurze ve veterinární ambulanci 8. třída Ju 

13.9. Exkurze v lomu Polnička 9. třída Ju 

16.9. Adaptační den 1. stupeň Te,Pm,Pr,Kn 

20. 9. Exkurze Tvrz – Roky v baroku 7. třída To 

23. 9. Cvičný požární poplach všichni Chl 

26. 9. Den jazyků 2.stupeň Št, Pe 



 11 

 Dopravní výchova 1.,2.třída Pr 

29.9. Příběh kapky – exkurze BIGY Žďár n. S. 7.,8.třída Bl 

29.9. Exkurze Národní muzeum Praha – Dějiny 20. 
století 

9. třída To 

30.9. Házená – prezentace oddílu Nové Veselí – hodina 
TV 

2., 3., 4., 5. Pr, Be 

Říjen 

5.10. Divadelní předplatné 
 

1.,2.třída Te,Pm 

7.10. Bramborový den 1.stupeň Pm,Pr,Kn,Te 

12.10. Exkurze Národní muzeum – Okna do pravěku 6.třída To 

13.10. Přespolní běh – okresní kolo  Št 

13.10. Divadelní předplatné 3.-5.třída Kn,Pr 

Celý měsíc Galerie na plotě – výstava výtvarných prací 1.stupeň Pm,Pr,Kn,Te 

19.10. Exkurze Úřad práce Žďár nad Sázavou 9. třída Be 

19.10. Kulturní minimum - Démoni současnosti 2.stupeň Jo 

20.10. Knihovnická lekce 6.třída Jo 

 Projekt Krokus - připomínka holocaustu  To 

 Jeřabinka – projekt 1.stupeň Pm,Pr,Kn,Te 

 Divadelní předplatné 1.,2.třída Te,Pm 

20. 10. Den stromů 6.třída Ju 

24.10. Dopravní výchova 4.,5.třída Pr 

31.10. Halloween - projektový den  všichni Pm,Pr,Kn,Te, 
Št, Pe 

Listopad 

2.11. Exkurze Tvrz Žďár – Roky v baroku 8.třída To 

4.11. Bruslení – zimní stadion Žďár n.S. všichni Pr,Št 

10.11. Knihovnická lekce – Žďárské pověsti 6.třída Jo 

11.11. a 
18.11. 

Exkurze – hasiči Žďár 1.stupeň Pr 

14.11.- 
18.11 

300 let – výročí vysvěcení kostela na Zelené hoře 
– projektový týden 

všichni Chl, Pe 

15. 11. Den otevřených dveří 
Setkání rodičů s třídními učiteli 

 TU 

 Recitační soutěž – školní kolo 1.stupeň Pm,Te,Kn,Pr 



 12 

 Návštěva knihovny 1.stupeň Pm,Te,Kn,Pr 

 Festival vzdělávání 8.a 9. třída Be, Chl 

29.11. Exkurze Brno – Moravské zemské muzeum – 
Velká Morava 

7.třída To 

Prosinec 

5.12. Kulturní minimum – Petr Black 2.stupeň Jo 

 Mikulášské nadělování 1.stupeň + 9.třída Št 

7.12. Exkurze Praha Národní muzeum – Od hradů do 
továren 

8.třída To 

7.12. Vánoční jarmark + vystoupení kroužku Tančení s 
Džamilou 

všichni Chl, Pe 

19.12. Divadelní představení 3.-5.třída Kn,Pr 

21.12. Preventivní program Startujeme! 6.třída Jo 

 Projektový den Advent 1.stupeň Pm, Te, Po, 
Pr, Ba 

22. 12. Besídky tříd všichni Tu 

 Vánoční turnaj mezi třídami 2.stupeň Tu, Št, Be 

 Olympiáda biologie – školní kolo  Ju 

 Vánoční soutěž – Matematico  Ju 

 Vánoční kvíz  Št 

Leden 

5. a 6.1. Preventivní programy Policie ČR Všichni TU 

 Olympiáda dějepis – školní kolo  To 

 Olympiáda zeměpis – školní kolo  Št 

 Olympiáda angličtina – školní kolo  Št 

 Exkurze Židovské muzeum Brno 9.třída To 

 Olympiáda matematika – školní kolo  Ju 

 Hudební program – Pan Tau s námi na koncertě 1.stupeň Te 

 Bobové závody 1.stupeň Kn 

 Lyžařské závody 1.stupeň Pr 

 Soutěž ve šplhu 1.stupeň Pr 

23.1. Preventivní program Táhneme za jeden provaz 1.třída Te 

Únor 

8.2. Kulturní minimum - Kytice 2.stupeň Jo 



 13 

10.2. Preventivní program 3.třída Kn 

16.2. Preventivní program 7.třída Be 

 Masopust všichni Chl, Pe 

 Lyžařský výcvikový kurz  7. třída Št, Be 

Březen 

7.3. Den otevřených dveří   

 Chaloupky - Velikonoce 6.třída Jo 

18. 3. Soutěž KvíZOOvání Všichni Ju 

22. 3. Den VODY všichni Ju 

 Zemědělství a lesnictví na Vysočině 2.stupeň Ju 

 Zájezd do Anglie 2.stupeň Št, Pe 

 Turnaj v sálové kopané 2.stupeň Št 

31.3. Aprílová škola – učí učitelé i žáci Všichni Chl 

Duben 

4.4. Zápis do 1. třídy   

 Kulturní minimum – Trnová koruna 2.stupeň Jo 

24.-28.4. Týden ke Dni Země 2.stupeň Ju 

22. 4. Den ZEMĚ  všichni Ju 

 Čistá Vysočina 6.třída Ju 

 Exkurze čistička odpadních  vod Žďár 7.třída Ju 

 Exkurze elektrárny Dukovany a Vír 8.-9.třída Ju 

 Velikonoce - dílničky 1.stupeň Pm,Te,Kn,Pr 

24. 4. Setkání rodičů s třídními učiteli  TU 

Květen 

 Okresní kolo olympijského víceboje  Št 

 Exkurze Muzeum stříbra Kutná Hora 7.třída To 

 Exkurze sklárna Karlov – cyklovýlet 8.třída Ju 

 Exkurze minipivovar Račín 9.třída Ju 

30.6. Preventivní program Pravidla nejsou strašidla 1.třída Te 

31.5. Preventivní program 4.,5.třída Pr 

Červen 



 14 

1.6. Den dětí 1.- 9.třída TU 

1.6. Preventivní program Online svět a já 6.třída Jo 

5.6. Preventivní program 7.třída Be 

 Prvňaci a deváťáci nocují ve škole 1.,9.třída Te,Št 

 Školní výlety 1.-9.třída TU 

  Polnička Spartan Race 1.-9.třída Št,Pr, Be 

 Trochu jiný pohádkový les 1.-9.třída št 

 Obhajoba absolventských prací žáků 9. třídy 9.třída Pe 

 Slavnostní vyřazování žáků 9. ročníku 9.třída Št 

 
 
 
 
Plán práce ZŠ a MŠ Polnička na školní rok 2022/2023 byl projednán a schválen pedagogickou 
radou dne 29. 8. 2022. 
 
 
Polnička dne 31. 8. 2022                                           Mgr. Romana Chlubnová, ředitelka školy 
                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 


